Resoluções Nº 1/2023

Torna pública a composição da Câmara
Municipal para o Biênio 2023/2024.

Câmara Municipal de Santa Fé CNPJ: 01.583.490/0001-69 RESOLUÇÃO Nº 001/2023.
SÚMULA: Torna público a composição da Mesa Diretora da Câmara Municipal para o
biênio 2023/2024. O Presidente da Câmara Municipal de Santa Fé, Estado do Paraná,
no uso das suas atribuições legais promulga a seguinte: É RESOLUÇÃO: Ar. 1º.- Toma
público a composição da Câmara Municipal para o biênio 2023/2024 assim composta:
PRESIDENTE: ADEILDO PEREIRA CARNAÚBA VICE-PRESIDENTE:CARLOS ENEIA
FERREIRA DA SILVA PRIMEIRA SECRETÁRIA: ROSA MARIA DE SOUZA SEGUNDO
SECRETÁRIO: MANOEL DE SOUZA LIMA Art 2º.- Esta resolução entra em vigor na
data da sua publicação. Plenário Vereador Antonio Firmino de Souza, aos nové“dias do
mês de janeiro de 2.023. ADEILDO PER Presidente SANTA FÉ — CAPITAL DA
FOTOGRAFIA

ESTADO DO PARANÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

Rua Ponta Grossa, 504 - CEP: 86770-000, Centro, Santa Fé/PR
Fone: (44) 3247-1117 / (44) 3247-1574 - E-mail: camara_santafe@hotmail.com

https://www.camaradesantafe.pr.gov.br